
                                                                                                               

Muškařský klub ČRS MK Metuje

ve spolupráci s MO ČRS Vrchlabí, MO ČRS Nové Město nad Metují

a firmou Hobby-G Vrchlabí

pořádá

JARNÍ KOLO

2. LIGY LRU muška - skupina B
ve dnech 

17. - 18. 06. 2023



POZVÁNKA
Vážení sportovní přátelé,

dovolujeme si vás pozvat na jarní kolo 2.ligy LRU muška ročníku 2023, které se uskuteční ve 

dnech 17. -18. 06. 2023 ve Vrchlabí na revírech Labe 38P (453 033) a Labe 39 (453034)

Organizační výbor:

Ředitel závodu:                 Jiří Daněk

Hlavní rozhodčí: David Plný

Sektorový rozhodčí: David Plný a Ota Hikl

Bodovací komise: David Plný, Jiří Daněk

Garant: Ing. Petr Staněk

Trať: Michal Machačka, Petr Huček

Časový program:

Pátek 16. června 2023

19:00 Porada vedoucích družstev + losování ( Fox bar hotelu Liščí farma )

Sobota 17. června 2023

06:30 Snídaně

07:30 – 09:00 Příprava na 1. závod

09:00 – 10:30 1. část dopoledního kola 1. závodu

10:30 – 11:00 Čas na přechod při rotaci

11:00 – 12:30 2. část dopoledního kola 1. závodu

12:30 – 13:00 Přestávka na oběd

13:00 – 14:00 Příprava na 2. závod

14:00 – 15:30 1.část odpoledního kola 2. závodu

15:30 – 16:00 Čas na přechod při rotaci

16:00 – 17:30 2. část odpoledního kola 2. závodu

18:30 Večeře zdarma formou rautu - maso na grilu od sponzora firmy Hobby-G



Neděle 18.června 2023

06:30 Snídaně

07:30 – 08:30 Příprava na 3. závod

08:30 – 10:00 1. část dopoledního kola 3. závodu

10:00 – 10:30 Čas na přechod při rotaci

10:30 – 12:00 2. část dopoledního kola 3. závodu

12:00 – 12:30 Přestávka na oběd

12:30 – 13:30 Příprava na 4. závod

13:30 – 15:00 1.část odpoledního kola 4. závodu

15:00 – 15:30 Čas na přechod při rotaci

15:30 – 17:00 2. část odpoledního kola 4. závodu

18:30 Vyhlášení výsledků jarního kola 2. Ligy LRU Muška skupina B

Pořadatelé si vyhrazují právo na případné drobné změny časového programu podle vzniklé 

situace.

Organizační pokyny

1. Pravidla

2. liga proběhne podle Soutěžního a závodního řádu pro rok 2023. Jako hodnotitelné 

budou uznány všechny druhy ryb od 150 mm délky mimo chráněné druhy. Měří 

největší ulovená ryba a dále počet kusů.

2. Závodní úseky

Sektor A : Vytyčen na revíru Labe 39 (453 034) od výpustě úpravny pitné vody v 

Herlíkovicích až 300 m pod jez v Hořejším Vrchlabí (bude vyznačeno cedulemi). Voda 

pstruhová, šířka toku 5 - 15 m, dno převážně kamenité, proudnější úseky, klidnější 

pasáže a nadjezí, hloubka od 0,3 - 1,7 m. Břehy částečně regulované, přístupné. 

Parkování závodníků a přístupy viz mapa č.1.

Sektor B: Vytyčen na revíru Labe 38P (453 033) v Kunčicích nad Labem od domu  č.p. 

42 (s cedulí voda/plyn/topení, 50.5745267N, 15.6353794E) až po jez  Klášterská 

Lhota. Voda pstruhová, šířka toku 5 - 15m, dno písčitokamenité, proudnější úseky        

a klidnější pasáže. Hloubka od 0,3 - 1,5 m. Břehy převážně přírodní, minimálně 



regulované, po celé závodní trati přístupné. Parkování závodníků a přístupy viz mapa 

č.2

Výskyt ryb: Pstruh obecný, Pstruh duhový, Lipan podhorní

Hájení: Zákaz tréninku na závodních úsecích dle SaZŘ 14 dní před závodem, tj. od 3. 

června 2023 včetně. Platí i pro náhradní vodu.

Tréninková voda: Nad a pod závodními úseky.

             Náhradní voda: V případě velké vody se bude závod konat na náhradní vodě 

             MO Vrchlabí - 451 040 LABE 38 – Mimopstruhový revír

3. Losování

Losování proběhne v hotelu Liščí farma ve Vrchlabí podle časového programu. Při 

neúčasti družstva při losování toto proběhne za účasti hlavního rozhodčího a garanta, 

za družstvo vylosuje hlavní rozhodčí.

4. Protesty

Protesty se podávají s vkladem 1.000 Kč. Všechny protesty musí být podány nejpozději

jednu hodinu po ukončení závodu a to hlavnímu rozhodčímu. Mohou být předneseny 

ústně, musí být však hned potvrzeny písemně. Námitky proti umístění a výsledkům 

musí být podány nejpozději 30 minut po oficiálním vyhlášení výsledků. Protesty 

projedná rozhodčí komise ve složení: hlavní rozhodčí, garant a tři předem zvolení 

zástupci družstev.

5: Ubytování a stravovaní

Ubytování si zajistí každé družstvo samostatně, předem je domluvené „zázemí“ v 

areálu hotelu Holiday park Liščí farma ve Vrchlabí. 

Kontakt : Holiday park Liščí farma

Dolní Branná 350

543 62 Vrchlabí

Rezervace ubytování : recepce@holiday-park-vrchlabi.cz, tel: +420 733 636 797

Ubytování na pokojích s vlastním soc. zařízením. Pokoje jednolůžkové, dvoulůžkové, 

třílůžkové a čtyřlůžkové. Možnost vystavení hotelového účtu na firmu (detaily 

domlouvejte při objednávce ubytování). Cena za osobu a noc se snídaní 850,-Kč.

POZOR:  Ubytování je třeba rezervovat do konce května!



Stravování:

Stravování si zajištuje každé družstvo samostatně. Je možno si objednat páteční večeři

za cenu 150 Kč (vývar, řízek, vařený brambor). Snídaně jsou formou bufetu a zahrnuty 

v ceně hotelového ubytování.

Na sobotní večer máme slíbený raut s grilovaným masem od firmy Hobby-G. Po celou 

dobu bude v provozu i hotelová restaurace a pro závodníky je rezervován venkovní 

FOX bar.

V případě zájmu si družstvo může předem objednat i obědový balíček pro závodníky, 

který se skládá ze sendviče (bagety), ovoce, sušenky, perlivé vody  (cena 120 Kč). 

Páteční večeři a obědy pro závodníky si prosím objednávejte při rezervaci ubytování.

6. Startovné

Podle platného Soutěžního a Závodního řádu pro rok 2023 bude vybírán startovní 

poplatek ve výši 700,- Kč za soutěžní družstvo.

7. Doprava

Dopravu si zajištuje každé družstvo samo.

8. Přihlášky

Přihlášky družstev zašlete nejpozději do 03.06. 2023 na emailovou adresu: 

jiri.danek@trotina.cz  (tel: 608630063)

Zvláštní upozornění

Každý závodník závodí na vlastní nebezpečí.

Hodně závodních úspěchů přeje tým pořadatelů ČRS MK Metuje




	JARNÍ KOLO
	POZVÁNKA
	Sektorový rozhodčí: David Plný a Ota Hikl
	Pátek 16. června 2023
	Sobota 17. června 2023
	Neděle 18.června 2023
	Organizační pokyny

	Náhradní voda: V případě velké vody se bude závod konat na náhradní vodě
	MO Vrchlabí - 451 040 LABE 38 – Mimopstruhový revír
	Hodně závodních úspěchů přeje tým pořadatelů ČRS MK Metuje



